附件1
2015年全省大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动
省级重点团队申报汇总表
	推荐顺序
	学校
	团队类别
	团队名称
	负责人
	联系方式
	指导老师

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


注：1．填报时请按照推荐顺序填报；2．各省部属高校推荐数量不超过15支；3．各团市委推荐的市属高校、中职学校重点团队数量不超过30支；4. 7月3日前将省级重点团队申报汇总表和申报表电子版报团省委学校部。
附件2
2015年全省大中专学生志愿者
暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动
重点服务团队申报表
学校（校团委盖章）：
	团队类别
	

	团队名称
	

	团（队）长
	姓 名
	职   务
	联系方式

	
	
	
	

	团队成员
	姓 名
	专业、年级
	姓 名
	专业、年级

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	赴何地区
	

	团队微博名称
	
	微博管理员
	

	团队微信号
	
	微信负责人
	

	项目简介
	


